Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 106-72625
HSN: 18050000

Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

Wrong SKU  0 40 161.02 6440.8 1159.2 9 579.672 9 579.672 0 0.00 0 0 0 7600

Total: 0 40 161.02 6440.8 1159.20 579.67 579.67 0.00 0.00 0.00 7600.00

Amount : Seven Thousand Six Hundred Only

Vendor Signature                                                                                                                                                                                Warehouse in-charge Signature